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Wybory Prezydenta RP 2020 - II tura - czytaj całość
Najważniejsze informacje na temat zbliżających się wyborów.

30 czerwca 2020 Wybory Prezydenta RP 2020 - II tura - czytaj całość
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Sprawdź, czy jesteś w rejestrze wyborców! - czytaj
całość
Przeprowadzałeś się lub wyjeżdżałeś z Polski? Wyjechałeś ze swojej miejscowości na studia lub
do pracy? Zmieniałeś adres zamieszkania albo zameldowania? Upewnij się, że jesteś wpisany
do rejestru wyborców tam, gdzie teraz mieszkasz!

29 czerwca 2020 Sprawdź, czy jesteś w rejestrze wyborców! - czytaj całość

Tak głosowali czeladzianie - czytaj całość
Jak podaje Państwowa Komisja Wyborcza frekwencja w naszym mieście wyniosła 63,33%.

29 czerwca 2020 Tak głosowali czeladzianie - czytaj całość

Nie żyje Abraham Green - czytaj całość
Odszedł w miniony piątek, 26 czerwca, w Tel-Avivie, gdzie żył od 1947 roku. Urodzony w
Czeladzi, w kamienicy przy ulicy Bytomskiej 35.
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29 czerwca 2020 Nie żyje Abraham Green - czytaj całość

Na rozpoczęcie wakacji... - czytaj całość
Dzisiaj długo wyczekiwany przez wszystkich koniec roku szkolnego. Miniony semestr był
wyjątkowo trudny. Koronawirus zaskoczył nas niespodziewanie stawiając przed nami wyzwanie,
którym była nauka w formie zdalnego nauczania. Mimo tych trudnych warunków daliśmy radę!

26 czerwca 2020 Na rozpoczęcie wakacji... - czytaj całość

Dezynfekcja w przedszkolach i żłobku - czytaj całość
W poniedziałek, 29 czerwca, na jeden dzień zostaną zamknięte czeladzkie placówki, które są
siedzibami obwodowych komisji wyborczych, tj. Przedszkole Nr 4, Przedszkole Nr 5, Przedszkole
Nr 7, Przedszkole Nr 9, Przedszkole Nr 10, Przedszkole Nr 11 i Żłobek Miejski z filią w
Przedszkolu Nr 5.

26 czerwca 2020 Dezynfekcja w przedszkolach i żłobku - czytaj całość
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Burmistrz podziękował wolontariuszom - czytaj całość
Burmistrz Zbigniew Szaleniec podziękował wolontariuszom zaangażowanym w walkę z
pandemią. Grupa Czeladzkie Eko pod wodzą Barbary Wszołek i Beaty Marcinkowskiej z
poświęceniem szyła maseczki w najtrudniejszym okresie epidemii, ale także organizowała
materiały, zbierała pieniądze, dystrybuowała gotowe maseczki, wykonywała przyłbice.

26 czerwca 2020 Burmistrz podziękował wolontariuszom - czytaj całość

Muzeum Saturn zaprasza na wystawę "Już zachodzi
czerwone słoneczko..." - czytaj całość
Trzy dekady temu rozpoczęła się w naszym kraju rewolucja. Pierwsze częściowo wolne wybory
parlamentarne przeprowadzone 4 i 18 czerwca 1989 roku zapoczątkowały zmiany o
charakterze ustrojowym, które ostatecznie doprowadziły do odzyskania przez Polskę
niepodległości i upadku komunistycznego systemu władzy w całej Europie Środkowo-
Wschodniej.

24 czerwca 2020 Muzeum Saturn zaprasza na wystawę "Już zachodzi czerwone słoneczko..." -
czytaj całość

Wotum zaufania i absolutorium dla burmistrza - czytaj
całość
Podczas środowej XXIV sesji Rady Miejskiej radni - zdecydowaną większością głosów - udzielili
absolutorium burmistrzowi Zbigniewowi Szaleńcowi.

24 czerwca 2020 Wotum zaufania i absolutorium dla burmistrza - czytaj całość
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Bezpłatna kolonoskopia znów dostępna - czytaj całość
Po przerwie spowodowanej epidemią koronawirusa Szpital w Czeladzi ponownie zaprasza na
bezpłatną kolonoskopię w znieczuleniu.

24 czerwca 2020 Bezpłatna kolonoskopia znów dostępna - czytaj całość
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